２０２１年３月

お客さま各位

高山信用金庫

フィーチャーフォン（ガラケー）からのホームページ閲覧終了

及びそれに伴う個人インターネットバンキングの利用について

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当金庫ではお客さまに、より安全に当金庫のホームページをご

利用いただくために、２０２１年４月１日から、ホームページのドメインを変更

することといたしました。

これに伴い、２０２１年３月２９日よりフィーチャーフォン（ガラケー）から当

金庫ホームページを閲覧することができなくなります。（スマートフォン・パソコ

ンをご利用のお客さまにつきましては、変更ありません。）

なお、フィーチャーフォン（ガラケー）を利用された個人向けインターネットバ

ンキングにつきましては、下記ＵＲＬをご利用いただくか、現行サイトのログイ

ンＩＤ入力ページをブックマークして、ご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。

ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をお願い

申し上げます。

記

１．ホームページ閲覧終了日

２０２１年３月２９日（月）より

２．個人インターネットバンキングＵＲＬ

https://www11.ib.shinkin-ib.jp/webbk/login/m-prelogin.do?bankcode=MTUzMg==

以上

【本件のお問合せ先】

            高山信用金庫 システム課

TEL 0577-32-8281（平日 9:00～17:00）